
بــرای  امشــب  از  لیــگ قهرمانــان آســیا  مســابقات 
پرســپولیس آغاز می شــود و سرخپوشــان در سومین 
بازی، از ســاعت 22:30 به مصاف التعاون عربســتان 

خواهند رفت. 
محمدحسین کنعانی زادگان، مدافع پرسپولیس 
درخصوص شرایط تیم در لیگ قهرمانان به خبرنگار 
»ایــران« گفــت: »همیشــه لیــگ قهرمانــان کیفیــت 
بالایی دارد و این دوره هم شــرایط همین گونه اســت. 
بازی های ســختی در پیش داریم اما با تمام تمرکز در 
این مسابقات شرکت می کنیم. کادر فنی آنالیز خوبی 
از تیم های حریفمان داشت و علاوه بر این در روزهای 
گذشــته تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و با این 
پشــتوانه برای کســب نتیجه در این مســابقات تلاش 

خواهیم کرد.«
او با اشاره به برگزاری دیدار دوستانه با شهرخودرو 
و شکست یک بر صفر مقابل این تیم پیش از حضور 
در لیگ قهرمانان آســیا افزود: »شکست در بازی های 
دوستانه طبیعی است چرا که بازی های دوستانه برای 
شــناخت ترکیب تیم اســت و این بازی هــا نمی تواند 
ســنگ محک خوبی بــرای حضــور تیم مــان در لیگ 
قهرمانــان باشــد. علاوه بر ایــن بازیکنــان جدیدی به 
تیــم اضافه شــدند کــه طبیعی اســت  برای رســیدن 
بــه هماهنگی به زمــان نیــاز دارند.« مدافع شــماره 6 
سرخ ها  درخصوص برگزاری متمرکز رقابت های لیگ 
قهرمانــان در قطر و از دســت رفتن میزبانی تیم های 
ایرانــی بیــان داشــت: »بازی هــای ما همیشــه هــوادار 
دارد و هواداران ما در آســیا معروف هســتند و همیشه 
پشت مان بودند و باعث دلگرمی مان شدند. در حال 
حاضر به دلیل ویروس کرونا بازی ها در یک جا برگزار 
می شــود و این اتفاق خوبی نیســت. اگر بازی ها طبق 
روال گذشته برگزار می شد و ما شرایط میزبانی در کشور 

خودمان داشتیم، قضیه کاملاً متفاوت بود.«
کنعانی زادگان این گونه صحبت های خود را ادامه 
داد: »در لیگ قهرمانان آسیا همیشه این گونه بوده که 
تمرکز ما در بازی های خانگی بیشتر از بازی های خارج 
از خانــه اســت که البته ایــن به دلیل حضور هــواداران 
پرتعدادمان اســت. با این حال امیدوارم با تمرکز بالا 
هماننــد بازی های خانگی به مصاف رقبایمان برویم 
و نتیجــه بگیریــم.« او درخصــوص حضــور بازیکنان 
جدید در پرسپولیس اظهار داشت: »قطعاً بازیکنانی 
که جذب شــده اند کیفیت خوبی دارنــد و هر بازیکنی 
نمی تواند پیراهن پرسپولیس را بپوشد. این بازیکنان 
در تیم های خودشان بهترین بودند و با عملکردشان 
نشان دادند که می توانند در تیم های بزرگ بازی کنند. 
خدا را شــکر بازیکنان خوبی جذب کردیم و ان شــاءلله 
قــدر این پیراهنی را کــه به تن می کنند بدانند و بدانند 
که کجــا آمده انــد و بتواننــد بهترین عملکــرد را برای 
پرسپولیس داشته باشند.« مدافع شماره 6 پرسپولیس 
تأکیــد کرد عملکــرد خوب خط دفاعی یکــی از دلایل 
موفقیت های پیشین بوده است: »پرسپولیس همیشه 
خط دفاعی خوبی داشته و در 4 سال اخیر یکی از دلایل 
قهرمانی تیم مان همین دفاع خوب و بازیکنانی است 
کــه در این خط حضور دارند. البته گل خورده کم تنها 
به عملکرد دفاعی برنمی گردد و این نشــان می دهد 

که تمــام تیم خوب دفاع می کننــد و در مقابل حمله 
حریف به خوبی به خط دفاعی اضافه می شوند.«

کنعانی زادگان در ادامه اظهار داشت: »پرسپولیس 
در ایــن ســال ها در تمامــی خطــوط بهترین عملکرد 
را داشــته اســت. تیم ما 4 سال اســت که بهترین خط 
دفاع و بهترین عملکرد را دارد و به ثبات رسیده است. 
دروازه بان ها خــوب کار کردند،  هافبک ها و مهاجمان 
هم به خوبی وظایفشان را انجام دادند. همه بازیکنان 
در خطوط خود بهترین بودند و امیدوارم که این شرایط 
تداوم داشــته باشــد و تیم ما بتواند در مسابقات لیگ 
قهرمانان و همچنین لیگ بیستم بهترین عملکرد را 
داشــته باشد. خوشحالیم که خط دفاع خوبی داریم و 
هواداران به دفاع تیم می بالند.« او درخصوص جدایی 
بازیکنانــی همچــون مهــدی ترابی و علــی علیپور که 
در زمان حضور در پرســپولیس عملکرد بسیار خوبی 
داشتند و همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا جدایی 
این ها کیفیت پرســپولیس را پایین نمــی آورد، افزود: 
»مــن نمی توانم از زبان آنها صحبت کنم و تنها برای 
بازیکنانــی که از ترکیــب جدا شــدند، آرزوی موفقیت 
می کنم. پرسپولیس همیشه پرسپولیس است و دیدیم 
بازیکنان زیادی به این تیم آمدند و پس از درخشش از 
تیم جدا شدند اما پرسپولیس کماکان با قدرت به کار 

خود ادامه داد.«
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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
آندره آ پیرلو، سرمربی جوان یوونتوس 
بــا ســبکی جدیــد کارش را در این تیم 
آغاز کرد. تیم او در نخســتین دیدارش 
کــه دوســتانه بــود، بــا پیراهنــی جدید 
۵ گل بــه نــوارا زد. موضوعــی کــه ایــن 
روزنامــه بــه آن پرداخته و با اشــاره به 
پیراهن جدید و بــرد بانوی پیر، عنوان 
»پیرلــو به یــووه رنگ بخشــید« را تیتر 

یک خود کرد.

مارکا )اسپانیا(
باشــگاه رئــال  مادریــد بــه دنبــال جــذب 
فرانســوی  ســتاره  امباپــه  کیلیــان 
پاری ســن ژرمن اســت. ایــن بازیکــن بــه 
را  قــراردادش  کــرده  اعــلام  باشــگاهش 
تمدیــد نخواهــد کــرد و تابســتان آینــده 
از جمــع پاریســی ها جــدا می شــود. ایــن 
روزنامــه به نقــل از رئالی هــا و خطاب به 
امباپــه تیتر »مــا اینجا منتظــر تو خواهیم 

ماند« را روی جلد خود برده است.

میرر اسپورت )انگلیس(
ژوزه مورینیــو، ســرمربی تاتنهــام بعــد 
از باخــت 1-0 تیمــش مقابــل اورتــون 
در هفتــه اول لیــگ جزیــره، بــه شــدت 
از عملکــرد شــاگردانش ناراضــی بــود و 
گفــت آن ها اصلًا برای شــروع لیگ برتر 
آماده نیســتند. ایــن روزنامه با اشــاره به 
انتقادهــای آقای خــاص از تاتنهامی ها، 
عنــوان »ناآماده، نامناســب و تنبــل« را 

برای آنها برگزید.

حذف الوحده بدون محرومیت
کنفدراســیون فوتبــال آســیا بالاخــره تکلیف الوحــده امــارات را در لیگ 
قهرمانــان آســیا مشــخص و در بیانیــه ای اعــلام کــرد: »کمیتــه اجرایی 
کنفدراســیون فوتبــال آســیا تصمیــم گرفت باشــگاه الوحــده را به دلیل 
کناره گیــری از رقابت هــا و نیامدن به دوحه از بازی هــای مرحله گروهی 
لیــگ قهرمانــان آســیا کنار بگــذارد. شــرایط به وجــود آمــده در الوحده 
شــرایط اضطراری به شــمار می آید و بازی های الوحده در این رقابت ها 
لغو شد. برای جلوگیری از تردید، در تعیین رده بندی نهایی گروه، هیچ 
امتیازی یا گلی از مسابقات قبلی الوحده در نظر گرفته نمی شود. به این 
 AFC ترتیب، معذوریت این تیم برای حضور در این رقابت ها از ســوی

پذیرفته شد و محرومیتی برای این تیم اماراتی درنظر گرفته نشد.«

اعتراض شهرخودرو و پرسپولیس به میزبانی قطر
باشــگاه شــهرخودرو نیز به جمع معترضان به میزبانی مسابقات لیگ 
قهرمانان آســیا اضافه شــد. وحید علیپور قائم مقام این باشــگاه گفت: 
»تصور ما این اســت کــه قطری ها برای جام جهانــی 2022 میزبانی این 
بازی ها را قبول کردند تا خودشــان را تســت بزنند و البته اینجا را تبدیل 
به آزمایشــگاه خود کرده اند.« باشــگاه پرســپولیس نیز با ارســال نامه ای 
به کنفدراســیون فوتبال آسیا مراتب اعتراض خود را به میزبانی قطر در 

لیگ قهرمانان آسیا اعلام کرد. 

مکان فینال لیگ قهرمانان آسیا 2020 مشخص شد
کنفدراســیون فوتبال آســیا اعلام کرد بــازی فینال لیگ قهرمانان آســیا 
2020 در تاریخ 19 دسامبر)29 آذر( در ورزشگاه الجنوب قطر به صورت 

تک بازی برگزار می شود.
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بازگشت استراماچونی منتفی است؟
بحث بازگشــت آندره آ استراماچونی، سرمربی ســابق استقلال همچنان داغ 
اســت و هــواداران کورســوی امیدی به این مهــم دارند. این درحالی اســت که 
دیــروز خبرگزاری مهر مدعی شــد مربی ایتالیایــی در تازه تریــن دور مذاکرات 
پیشــنهاداتی ارائه داده که بعید است برآورده کردن آن در توان استقلال یا هر 
باشــگاه ایرانی باشــد. وی که از طریق نمایندگان و وکلایش پیغام های خود را 
به صورت غیرمســتقیم به آبی های تهران می رســاند، رقم پیشنهادی بالایی 
)بیش از 2میلیون یورو( در سال به علاوه آپشن هایی نظیر حق فسخ یکطرفه، 
حق غرامت در صورت فسخ )حتی یکطرفه(، غرامت خدشه به وجهه ورزشی 
در صورت فســخ و حتی فســخ یکطرفه موجه، چند نوبــت بلیت های رفت و 
برگشــت بیزینس کلاس برای خود، خانواده و دستیارانش، عدم حضور هیچ 
ایرانی در کادرفنی و برخی پیش شــرط های دیگر عنوان کرده اســت. از یک سو 
بــا توجه به ســنگ بزرگی کــه اســتراماچونی پیش پای اســتقلال انداختــه و از 
ســوی دیگر مخالفت رسمی سازمان لیگ فوتبال با جذب مربیان و بازیکنان 
خارجی، بسیار بعید به نظر می رسد در لیگ بیستم شاهد حضور استراماچونی 
روی نیمکت اســتقلال باشیم چون با توجه به رشد نرخ ارز، تأمین منابع لازم 
بــه منظور عقد چنین قــراردادی برای هر تیم ایرانی تقریباً غیرممکن اســت. 
بــه همین دلیل احتمال دارد اســتقلالی ها رســماً قید مربی ایتالیایــی را زده و 
برای لیگ بیستم به سراغ گزینه دیگری بروند. همچنین یکشنبه خبرهایی در 
خصوص جلسه مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان با احمد سعادتمند 
مدیرعامل باشــگاه استقلال با محوریت موضوع استراماچونی منتشر شد که 

وزارت ورزش اعلام کرد این خبر از اساس کذب است.

محمد بنا به تیم ملی برگشت
محمــد بنــا کــه چنــد روز پیــش بــا ارســال پیامکی بــه علیرضــا دبیــر رئیس 
فدراســیون کشــتی اســتعفای خود را از ادامه فعالیت به عنوان سرمربی تیم 
ملی کشتی فرنگی اعلام کرده بود، صبح دوشنبه در فدراسیون کشتی حاضر 
شــد. او جلســه ای با علیرضا دبیر و حمید سوریان، رئیس و نایب رئیس این 
فدراســیون داشــت و بــا آنهــا گفت و گو کــرد. براســاس خبرهای غیررســمی 

مشکل بنا حل شده و او به فعالیتش در تیم ملی ادامه خواهد داد.

وکیل برانکو: فیفا را از بازی شرورانه پرسپولیس 
مطلع کردیم

برانکــو ایوانکوویــچ، ســرمربی ســابق پرســپولیس پــس از 15 مــاه هنــوز به 
مطالبات خود نرسیده و پس از کلی کشمکش و تمدید تاریخ برای پرداخت 
مطالبات، حالا پرسپولیسی ها یکبار دیگر درخواست مهلت بیشتر )دو هفته( 
از طــرف مقابل کرده اند. در شــرایطی که چند روز پیــش وکیل برانکو اعلام 
کرد پاسخی به این نامه باشگاه داده نشده، یکشنبه شب علی رغبتی ، عضو 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در گفت و گو با صفحه اینستاگرامی باشگاه 

صحبت هایی دیگــری مطرح کرد. 
این عضو هیأت مدیره پرسپولیس 
و عضو ارشــد تیم نقــل و انتقالاتی 
سرخ ها گفت: »طی صحبت هایی 
که با برانکو داشــتیم توافق کردیم 
دو، ســه هفتــه دیگــر بــه مــا وقــت 
بدهــد. پرونــده 3 دســتیار برانکــو 
به طور کامل بســته شــده و طی 2، 
3 هفتــه آینــده طلــب برانکــو نیــز 
پرداخت می شود. منابع مالی برای 

پرداخت پول برانکو تهیه شــده و فقط منتظر وصول آن هســتیم و چند روز 
کارهــای اداری آن طــول می کشــد.« دارو بوشــیچ ، وکیــل برانکــو با تکذیب 
صحبت های رغبتی به ایسنا گفت: »باشگاه پرسپولیس دوشنبه نامه ای به 
فیفا ارسال کرده با این مضمون که برانکو با فرصت 30 روزه موافقت کرده 
است. درحالی که این موضوع کذب است. برانکو از این دروغگویی و اعمال 
نفوذ باشگاه بسیار ناراحت است و به من دستور داد که این بازی شرورانه را 
بــه فیفا اطلاع دهم.« برانکو دیــروز در واکنش به ادعای عضو هیأت مدیره 
باشگاه پرســپولیس برای موافقت با مهلت دو سه هفته ای جهت دریافت 
مطالباتــش به فارس گفت: »چند روز پیش فردی کــه در واقع یک بازرگان 
است و مدارک کار او را در اختیار دارم با نامه ای از طرف باشگاه نزدم آمد و 
خواستار فرصت بیشتر برای پرداخت مطالباتم از سوی باشگاه پرسپولیس 
شــد که درخواســت او را رد کردم. در کمال تعجب شنیدم مسئولان باشگاه 
اعلام کرده اند که از من فرصت گرفته اند. هواداران پرسپولیس بدانند من نه 
کتباً و نه شفاهاً با این درخواست موافقت نکردم. وقتی آقایان دروغ به این 
بزرگی را در عرض 24 ساعت به مردم می گویند من چگونه باید حرف شان 
را باور کنم؟ هواداران به من حق بدهند بعد از کلی دروغ شــنیدن حرف ها 
را بــاور نکنــم.« پــس از این اتفاقــات غلامعلی محمد علیپــور، دیگر عضو 
هیأت مدیره باشــگاه پرســپولیس اظهارداشــت: »در گزارش ارائه شــده در 
هیأت مدیره باشگاه عنوان شد که بزودی مشکل برانکو از نظر مالی برطرف 
می شــود و خطــری در ایــن رابطــه پرســپولیس را تهدید نمی کند، مســائل 
مربوط به برانکو از ســوی مدیرعامل باشگاه پیگیری می شود و او در جریان 
ریز مسائل است.« گفتنی است براساس آخرین نامه کمیته انضباطی فیفا، 
پرســپولیس  تا 11 سپتامبر)21 شــهریور( فرصت داشت که ٧٨۴ هزار یورو به 
برانکــو بپــردازد تا از مجازات هــای فیفا در امان بماند. گفتنی اســت مهدی 
رسول پناه سرپرست باشگاه پرسپولیس در واکنش به این اتفاق گفت: »حق 

با برانکو است، سوء برداشت شد. او مهلت هم ندهد، عزیزماست.«

ب
زتا

با

نوراللهی: برای هدفمان می جنگیم
احمــد نوراللهــی، هافبــک پرســپولیس دیروز در نشســت خبری پیش از بــازی مقابل 
التعــاون عربســتان گفت: »از دو دیــدار ابتدایی خود تنها یک امتیاز کســب کرده ایم و 
برای صعود از گروه به برد در بازی های آینده نیاز داریم. باید برای این هدف بجنگیم 
و انگیــزه لازم را هــم داریــم. در ایــن مــدت تمرینات خوبی را پشــت ســر گذاشــتیم و 
می دانیم بازی با التعاون برای صعودمان بسیار تأثیرگذار است البته اهداف بزرگتری 

داریم اما ابتدا باید از گروه خود صعود کنیم تا شرایط هموار شود.«

رنا
ای

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

هوادارانبهدفاعپرسپولیسمیبالند
هر بازیکنی نمی تواند پیراهن پرسپولیس را بپوشد/ به دلیل کرونا بازی ها در یکجا برگزار می شود که اتفاق خوبی نیست

محمدحسین کنعانی زادگان، مدافع سرخپوشان پایتخت در گفت وگو با »ایران«:

ژه
سوِ

پاری سن ژرمن بعد از 20 بازی رودررو مقابل 
مارسی شکست خورد

لوکلاسیک جنجالی با 5 اخراجی
بازی های هفته ســوم لوشامپیونه یکشــنبه شب با دربی 
لوکلاســیک میــان پــاری ســن ژرمــن و المپیک مارســی 
پیگیری شــد. دیداری کــه با برتری 1-0 مارســی به اتمام 
رســید و این تیــم بالاخره پــس از 20 بــازی رودررو موفق 
شــد حریــف متمول پاریســی را شکســت دهــد. تک گل 
بــازی توســط فلوریــن تــوون در دقیقه 31 به ثمر رســید. 
این دیدار در دقایق پایانی به جنجال کشــیده شد و کار تا 
جایــی پیش رفت که 5 بازیکــن از دو تیم از جمله نیمار 
اخــراج شــدند. در پنجمیــن دقیقــه از وقت هــای اضافه 
بــازی اتفاقــات جنجالی رقم خــورد. یک خطــا در میانه 
زمیــن جرقــه ماجــرا را زد و بازیکنــان دو تیــم بشــدت با 
هم درگیر شــدند و حتی کار به مشــت و لگد هم کشــیده 
شــد. پس از پایان درگیری ها، داور دســت به جیب شد و 
جــوردن آماوی، لاوین کــورزاوا، بندتو و پاردس را از زمین 
اخراج کرد. لحظاتی بعد داور به ســراغ وی ای آر رفت و 
بعد از مرور صحنه مشــخص شد که نیمار هم ضربه ای 
 به ســر بازیکن حریف زده و به این ترتیب، ستاره برزیلی 
پــی اس جی هــم اخراج شــد. او در زمان خــروج از زمین 
بــا داور چهــارم جر و بحث کــرد و آلــوارو گونزالز بازیکنان 
مارســی را به نژادپرســتی متهم کــرد. نیمار بعــد از بازی 
در مــورد درگیری با گونزالز گفت:»حســرت می خورم که 
صــورت آن آشــغال را پایین نیــاوردم!« او در یک توئیت 
 VAR«:دیگر راجع به درگیری خود با آلوارو گونزالز نوشت
به ســادگی متوجه پرخاشــگری من می شــود! اکنون من 
می خواهم تصویر لحظه ای را که او به من گفت »میمون 
حرامزاده« مشــاهده کنــم.« آلــوارو گونزالز هــم در مورد 
درگیری با نیمار اظهارداشــت:»گاهی اوقات باید چگونه 
شکســت خوردن را یــاد بگیریــد.« آندره ویــلاش بواش، 
 PSG سرمربی مارسی بعد از بازی جنجالی تیمش مقابل
مدعی شــد کــه دی ماریا بازیکن حریــف در درگیری ها به 
ســمت یک بازیکن مارســی آب دهان پرتاب کرده است. 
در ســمت مقابل، توماس توخل ســرمربی پاریســی ها از 
واکنش بازیکنانش در آخرین دقایق بازی بشــدت انتقاد 
کرد. ایــن دیدار علاوه بر 5 بازیکن اخراجــی 14 کارت زرد 
داشــت کــه این آمار عجیبی برای لوکلاســیک محســوب 
می شــود تا جایی که لئوناردو مدیر برزیلی PSG این گونه 
به انتقاد از ژروم بیزار، داور بازی پرداخت:»برای من قابل 
درک نیســت. باید در همین هفته ســوم کلاسیکو داشته 
باشــیم؟ هیچ تیمــی در این وضعیــت صددرصد آماده 
نیســت. داور 34 ســاله ای انتخاب شد که تجربه قضاوت 
کردن در چنین مسابقه ای را نداشت. برای مسابقه ای در 

این ابعاد باید از داوری در آن حد واندازه استفاده شود.«

چشم امید ایران به قرمز و زرد
پرسپولیس و سپاهان مقابل حریفان سعودی در لیگ قهرمانان آسیا

حامد جیرودی / رقابت های مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آســیا که دیشــب بــا برگــزاری 3 دیدار 
)بازی اســتقلال مقابل الوحده بــه دلیل حضور 
نیافتن تیم اماراتی برگزار نشــد( از گروه های A و 
B از ســر گرفته شد، امشب با برگزاری 4 مسابقه 
دیگر ادامه می یابد. در بازی های گروهC، الدحیل 
قطــر از ســاعت 19:30 پذیرای الشــارجه امارات 
است و از ساعت 22:30 نیز پرسپولیس و التعاون 
عربســتان به مصاف هم می روند. سرخپوشــان 
پایتخت در شرایطی در ورزشگاه »شهر آموزش« 
دوحه که متعلق به باشــگاه الریان اســت، برابر 
حریف ســعودی قرار می گیرند که قبل از شــیوع 
کرونا، نتایج خوبــی در لیگ قهرمانان نگرفتند. 
شــاگردان یحیی گل محمدی در بــازی اول برابر 
الدحیــل 2-0 بازنــده شــدند و در بــازی دوم هم 
مقابل الشــارجه به تســاوی 2-2 رسیدند. با این 
حــال، این رقابت ها با وقفه ای چند ماهه دوباره 
از ســرگرفته شــده و پرسپولیسی ها که چهارمین 
قهرمانــی پیاپــی خــود در لیــگ برتــر را جشــن 
گرفته انــد، امیدوارنــد در آســیا هم بــه موفقیت 
برســند. آنهــا حــالا بایــد مقابــل التعاونــی قرار 
بگیرند که با 6 امتیاز صدرنشین گروه است. این 
تیم که هدایتش را یک مربی عربســتانی به نام 
عبــدالله العســیری برعهــده دارد، در بــازی اول 
1-0 الشــارجه را برد و سپس مقابل الدحیل هم 
2-0 بــه پیروزی رســید تا شــرایط خوبــی در این 
گروه داشته باشــد. البته التعاون در لیگ تازه به 
اتمــام رســیده عربســتان اوضاع چنــدان خوبی 
نداشــت و بعد از 5 شکســت پیاپــی هفته پیش 
در بــازی آخــر خــود برابر الفیحــا 1-0 بــه برتری 
رسید و توانســت با قرار گرفتن در رتبه دوازدهم 
بــه کار خــود خاتمه دهــد. پرســپولیس که دیگر 
علــی علیپور و مهــدی ترابی را در اختیــار ندارد، 
حــالا بازیکنان جدیدی ماننــد حامد لک، میلاد 
ســرلک، ســعید آقایی، آرمان رمضانی، عیسی 
آل کثیــر، احســان پهلــوان و علی شــجاعی را به 
خدمت گرفته که باعث می شــود احتمالاً یحیی 
از ترکیب متفاوتی نسبت به گذشته استفاده کند. 
در کنار این بازیکنان چهره هایی مانند بشار رسن 
و وحید امیری هم حضور دارند که گل محمدی 
به درخشــش آنها امید دارد. در ســمت مقابل، 

التعاون هم دو مهاجم خارجی جدید خریداری 
کــرده و می خواهــد دیوک مهاجم اســترالیایی و 
ایاگوی برزیلی را مقابل پرسپولیس آزمایش کند. 
هواداران پرســپولیس امیدوارند تیم شان بعد از 
شکســت در دربــی جام حذفی و حواشــی اخیر، 
شروعی دوباره داشته باشد و به همان تیم برنده 

تبدیل شود.
ë استارت سپاهان با محرم 

در بازی هــای گــروه D از ســاعت 19:30 الســد 
قطر برابر العین امارات قرار می گیرد و از ســاعت 
22:30 ســپاهان و النصــر عربســتان در ورزشــگاه 
جاســم بن حمد دوحه که متعلق به الســد است 
برابــر هــم بــه میــدان خواهند رفــت. زردپوشــان 
اصفهانــی کــه شــروع خوبــی در لیــگ قهرمانان 
داشــتند و 4-0 مقابــل العین به برتری رســیدند، 
در مســابقه دوم برابــر الســد 3-0 بازنده شــدند و 
حالا پــس از وقفه چنــد ماهه هدفی جز اســتارت 
موفقیت آمیز ندارند. سپاهانی ها که با قرار گرفتن 
در رده پنجم ناکام بزرگ لیگ لقب گرفتند و جام 
حذفی را هم از دســت دادند، دســت به تغییرات 
عمــده ای در باشــگاه خود زدند کــه مهم ترین آن 
بازگشــت محمدرضا ساکت به عنوان مدیرعامل 

و انتخــاب محرم نویدکیا به عنوان جانشــین امیر 
قلعه نویی بود. محرم که سال ها به عنوان کاپیتان 
ســپاهان به میدان می رفت و از محبوبیت زیادی 
بین هــواداران این تیــم برخودار اســت، حالا باید 
در چالشی بزرگ روزهای خوب را به اصفهانی ها 
بازگردانــد. البتــه این نخســتین تجربــه مربیگری  
نویدکیا به شــمار می رود و خــود او هم تأکید کرده 
بــا توجــه بــه اینکه مــدت کوتاهــی اســت هدایت 
ســپاهان را برعهده گرفته، نباید توقع زیــادی از او 
داشت. در سمت مقابل تیم قدرتمند النصر قرار 
دارد کــه در ٨ بازی اخیر خود 6 برد، یک مســاوی 
و یک باخت کســب کرده اســت. این تیم در بازی 
آخر خــود در لیگ عربســتان 3-2 الاتفــاق را برد 
و بــا نایــب قهرمانــی لیگ بــه کار خود پایــان داد. 
النصری هــا کــه از ســرمربی پرتغالی به نــام روی 
ویتوریــا بهــره می برند، پیش از کرونــا در بازی اول 
خود در لیگ قهرمانان مقابل الســد 2-2 متوقف 
شدند و در بازی بعد العین را 2-1 شکست دادند. 
این تیم حالا با 4 امتیاز و هم امتیاز با السد در رده 
دوم و بالاتر از ســپاهان 3 امتیازی قرار دارد و برای 
همیــن این بازی بــرای هر دو تیم تعیین کننده به 
شمار می رود. ستاره اصلی النصر حمد عبدالرزاق 

مراکشی است که با زدن 2 گل مقابل السد و العین 
نقش پررنگی در موفقیت تیمش ایفا کرده و با 29 
گل زده، آقای گل لیگ عربســتان شد. النصری ها 
در خــط حمله گونزالو مارتینز آرژانتینــی را نیز در 
اختیــار دارند که در ســال 201٨ بــه عنوان بهترین 
بازیکن سال فوتبال امریکای جنوبی انتخاب شد. 
ســپاهان در فصل نقل و انتقالات به تقویت خود 
پرداختــه و بازیکنانــی ماننــد دانیــال اســماعیلی 
فــر را به خدمــت گرفته و نویدکیا امیدوار اســت با 
تغییراتــی کــه در سیســتم تیمــش داده و حضور 
بازیکنانی مانند ســروش رفیعی، محمد محبی و 

استنلی کی روش گام اول خود را محکم بردارد.
گفتنــی اســت در حالــی کــه محــرم نویدکیــا 
مــدرک لازم را برای ســرمربیگری در آســیا ندارد، 
مجتبــی توتونی بــه عنوان ســرمربی ســپاهان در 
لیگ قهرمانان معرفی شــده است. او در نشست 
خبری پیش از دیدار با النصر گفت:  »چالش های 
بزرگــی پیــش رو داریــم و خودمــان را بــرای آنهــا 
آمــاده کرده ایم. ما تا حد زیادی بازیکنان النصر را 
رصد کرده ایم. شــناخت نسبتاً خوبی روی حریف 
داریم و تمهیداتی اندیشیده ایم که این را در زمان 

مسابقه خواهید دید.«

گل محمدی: دیدار با التعاون مثل فینال است
یحیی گل محمدی، ســرمربی پرســپولیس در نشست خبری گفت: »از کشــور قطر تشکر می کنم. اقدام فدراســیون فوتبال قطر برای از 
ســرگیری لیگ قهرمانان قابل تحســین است و کنفدراسیون فوتبال آســیا با تلاش بسیار زیاد موفق شد این مســابقات را مجدداً از سر 
بگیرد. بازی با التعاون برای ما حساســیت بالایی دارد و سرنوشت ســاز اســت تا حدی کــه این دیدار برای پرســپولیس به منزله فینال 
اســت و باید نتیجه خوبی کسب کنیم. گرچه باید هماهنگ تر شــویم اما بازیکنانم روحیه بزرگی دارند که در پرسپولیس موفق باشند. 

در چند روز گذشته تمرینات خوبی داشتیم. به این بازی خیلی امیدوارم.« 
 

نمایی از تمرین یکشنبه پرسپولیس زیر نور زمین شماره 6 مجموعه ورزشی دانشگاه قطر


